SCRIPTA

Numéro Scripta : 5426

Auteur(s) : Jeanne, veuve de Geoffroy de la Varende [particulier]

Bénéficiaire(s) : Coutances (chapitre cathédral)

Genre d'acte : notice

Authenticité : non suspect

Datation : 1264, 17 janvier

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Jeanne, veuve de Geoffroy de la Varende, cède au chapitre de Coutances, en échange de dix sous tournois, tous ses droits sur une maison située près du cimetière de Hauteville-Bocage qui avait été vendue au chapitre par son mari. Elle devra payer vingt sous tournois si elle contrevient à cet accord.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Fontanel Julie, *Le cartulaire du chapitre cathédral de Coutances*, Saint-Lô, Archives départementales de la Manche (Sources inédites sur l'histoire du département de la Manche ; 1), 2003, n° 191, p. 322-323.

Dissertation critique

v. st.

Texte établi d'après a

Anno Domini M° CC° LX° tercio, die mercurii ante festum beati Remigii, presens in jure coram nobis Johanna, relicta Gaufridi de la Varende, defuncti, quittavit et dimisit omnino capitulo Constantiensi omne jus et actionem quod et quam habebat et habere poterat, ratione dotis seu dotalicii, in quadam domo sita juxta cimiterium de Alta Villa, quam vendidit dictus Gaufridus dicto capitulo, pro decem solidis tur. quos propter hoc confessa est dicta Johanna se habuisse et recepisse a dicto capitulo vel eorum mandato in pecunia, pena viginti solidorum tur. apposita ab ea solvenda dicto capitulo si contra premissa decetero veniret ullo modo, juramento de premissis tenendis, servandis, et implendis ab ea prestito corporaliter, et nos ipsam presentem et consentientem ad hoc per confessionem et obligationem suam condempnamus. Actum de consensu ipius J[ohanne] et procuratoris dicti capituli, anno et die predictis.